	Директор	Блерим Идризи	                             Blerim.Idrizi@ippo.gov.mk                                          тел. 02/3103-601

	Државен советник	Али Асани                                      alia@ippo.gov.mk                                                              тел. 02/3103-604

	Сектор за патенти, технолошко набљудување и билатерална соработка со Европскиот патентен завод (ЕПО)

	Одделение за патенти

	Раководител на оделение
	Соња Змејкоска
	sonja.zmejkoska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-609

	Раководител на оделение за финансиски прашања
	Исмаиљ Јашари
	ismail.jashari@ippo.gov.mk@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-609

	Советник
	Зуфер Османи
	zufer.osmani@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-610

	Советник
	Елвира Бељули
	elvira.beluli@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-609

	Советник
	Весна Милчевска
	vesna.milcevska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-606

	Одделение за технолошко набљудување и билатерална соработка со ЕПО

	Раководител на оделение
	Ирена Данева
	irenad@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-609

	Соработник
	Дардан Сулејмани
	dardan.sulejmani@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-633

	Самостоен референт
	Рамуш Сула
	
	тел. 02/3103-616

	Сектор за трговски марки, индустриски дизајн и географски називи и билатерална соработка со Светската организација за интелектуална сопственост (WIPO) и Заводот за хармонизација на внатрешан пазар (OHIM)

	Помошник раководител на сектор
	Елизабета Симоновска
	elizabeta.simonovska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-607

	Одделение за трговски марки и билатерална соработка со Светската организација за интелектуална сопственост (WIPO) и Заводот за хармонизација на внатрешен пазар (OHIM)

	Раководител на оделение
	Далила Јармова
	dalilaj@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-614

	Советник
	Маргарита Мирческа – Десовска
	margaritam@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-613

	Советник
	Сашка Лазаревска
	saska.lazarevska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-613

	Советник
	Златко Пижевски
	zlatko.pizevski@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-636

	Советник
	Љуљзиме Демири
	ljuljzime.ibraimi@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-636

	Самостоен референт
	Дијана Јаневска
	dijana.janevska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-618

	Одделение за индустриски дизајн и географски називи и билатерална соработка со Светската организација за интелектуална сопственост (WIPO) и Заводот за хармонизација на внатрешен пазар (OHIM)

	Советник
	Филип Вучен
	filip.vuchen@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-604

	Советник
	Цвета Јакимовска
	cveta.jakimoska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-604

	Советник
	Горан Ангелkовски
	goran.angelkovski@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-612

	Советник
	Дефриме Амати Беќирова
	defrime.amati@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-618

	Сектор за општи работи

	Раководител на одделение
	Наташа Здравковска Коловска
	natasa.zdravkovska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-605

	Помошник раководител на одделение
	Ардијан Белули
	ardijan.beluli@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-606

	
	
	
	

	Одделение за општи и правни работи

	Самостоен референт
	Слаџана Митрикеска
	sladjana.mitrikeska@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-601

	Самостоен референт
	Лилјана Марковска
	 
	тел. 02/3103-600

	Одделение за прием и обработка на документација

	Помлад соработник
	Маја Ценевска
	 maja.cenevska@ippo.gov.mk 
	тел. 02/3103-612

	Помлад соработник
	Есмихан Селмани
	 
	тел. 02/3103-620

	Одделение за издавачки работи и информатика

	Помлад соработник
	Арјетон Узаири
	arjeton.uzairi@ippo.gov.mk
	тел. 02/3103-603

	Самостоен референт
	Гордана Стојановска
	 
	тел. 02/3103-616



